
K U L T U R A  E  M O S T R A V E  B I O L O G J I K E

EMRI I PACIENTIT:

DATA E ANALIZES:

MARKU  UENDI

04/02/2023

ORDER ID: 091703523

GJINIA: FEMALE

MOSHA: 6 year

MJEKU REFERUES: NOT ASSIGNED

INTERMEDICA 1PUNUAR:

Ekzaminim Direkt

NE EKZAMINIMIN DIREKT TE MATERIALIT TE MARRE NGA LEKURA E KOKES  DHE PERPUNUAR ME KOH 10%
VEREHEN FILAMENTE MICELIENE.

VLERESUAR ELEKTRONIKISHT NGA:
 Dr. MARKELIAN KOCI

Mikrobiolog

Shenim: Te gjitha analizat qe kane shenjen '*' ne fund

jane te akredituara sipas standarteve ISO: 15189:2012
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